АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинского района

Томской области
   05.02.2015                                                                                                                                        №9

Об отмене отдельных постановлений Администрации Кривошеинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Томской области от 17.11.2014 №152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 08.08.2014 №83 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле»;
            2. Отменить постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 20.11.2014 №120 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Т.А. Лебедеву.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                              О.Н. Рудова
(Глава Администрации)

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                                       Т.А. Лебедева

Гайдученко

2-29-87

Направлено:
Прокуратура

Гайдученко

Андреенко